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Oasis OAS/OH-5 nawilżacz do
otworu rezonansowego gitary

Cena 138 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 40750

Kod producenta 40750

Kod EAN 8719147407505

Producent Oasis

Opis produktu
Nawilżacz gitarowy typu soundhole Yellow Plus + do bardzo suchych środowisk (poniżej 25%).

Podczas gdy oryginalny Blue Oasis® zapewnia wystarczającą wilgotność w wielu środowiskach, nie wszędzie jest skuteczny.
Wymagania dotyczące wilgotności na pustyni, w górach lub na północy lodowej przekraczają możliwości nawilżania
urządzenia.Oasis Plus + ma taki sam rozmiar i kształt jak oryginalny niebieski Oasis, ale jest wykonany z innego materiału,
który zapewnia o 50% większą wilgotność.

Ponieważ Oasis Plus + Humidifier Plus ma taki sam rozmiar jak oryginalny Blue Oasis i ma 50% większą wilgotność, konieczne
będzie uzupełnianie Oasis Plus + częściej niż oryginalna Blue Oasis.

Jeśli używasz higrometru, zalecamy stosowanie Oasis Plus +, gdy wilgotność w pomieszczeniu jest niższa niż 25%. Oryginalne
urządzenie Blue Oasis powinno być używane, gdy wilgotność w pomieszczeniu wynosi od 25 do 40%. Powyżej, 40%, nie
powinieneś używać nawilżacza.

Ważne jest również, aby monitorować wilgotność wewnątrz obudowy instrumentu. Wielkość obudowy, konstrukcja, materiał i
inne czynniki będą miały wpływ na przepuszczalność wilgoci w każdym przypadku. Podczas gdy ogólne zasady są pomocne,
dobry higrometr umieszczony w walizce na instrumenty da ci najlepszą informację dotyczącą odpowiednich wymagań
nawilżania.

Większość przyrządów wymaga sezonowego nawilżania. Zwykle wilgotność spada na jesieni i rośnie na wiosnę. Kiedy
nadejdzie wiosna, zalecamy wyjęcie nawilżacza, wypranie wszystkich kryształów i pozostawienie luźno na nawilżaczu. Jeśli nie
usuniesz kryształów i nie poluzujesz nakrętki, nawilżacz skurczy się, wyschnie i kryształy skleją się ze sobą. Jesienią łatwo jest
uszkodzić okładzinę nawilżacza, próbując przywrócić mu kształt. Podszewka ma tylko 1/1000 cala grubości i może zostać
łatwo uszkodzona, jeśli przyklei się do siebie i kryształów, gdy nawilżacz kurczy się i wysycha a pokrywa jest szczelnie
zamknięta.
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